
Zelfde als factuuradres

Naam

Dealer

Factuurgegevens Verzendadres

Totale lengte

Totale breedte
Totale hoogte
Totaal gewicht

Gebruikersgewicht

Beschikbare kleuren
Zitbreedte

Rughoogte

ORDERFORMULIER

*Mogelijk op duwwandelwagen
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42½, 45 en 47½ cm (instelbaar)
45, 47½*, 50* en 52½ cm Zithoogte

Telefoon

E-mail

Postcode en plaats

Telefoon

E-mail

Postcode en plaats

Straat

Naam

Dealer

Straat

**Alleen mogelijk i.c.m. zitdiepte 45, 47½ en 50 cm

Excel G-Modular Comfort

40, 42½, 45, 47½, 50 en 52½ cmZitdiepte
40, 42½, 45, 50 en 55** cm

Metallic Silver met zwart

14,9 kg
95 cm (hoogte duwhandvatten, verstelbaar)

Let op: totale lengte is afhankelijk van ingestelde wielbasis en zitdiepte

109 cm (incl. voetsteunen)

Max. 130 kg bij zitbreedte 40, 42½ en 45 cm
Max. 150 kg bij zitbreedte 50 en 55 cm

Zitbreedte + 22 cm

© 2025 Van Os Medical B.V.

PRIJSLIJST/ ORDERFORMULIER 2025

(BTW tarief is 9%)

Vanaf € xxxx,xx Excl. BTW



⌽

Zitbreedte 40 cm Zitbreedte 42½ cm Zitbreedte 45 cm Zitbreedte 50 cm Zitbreedte 55 cm

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

⌽

                UITVOERINGEN Excel G-Modular Comfort

€ 298,89

(Meerprijs)

€ 217,42

(Meerprijs)

Basisprijs:

€ 1.684,29

Optie zonder 
meerprijs

€ 104,73

(Meerprijs)

€ 1.718,85 
2437MM712 +

0243H160

€ 1.718,85 
2437MM712 +

0243M160

€ 1.718,85 
2437MM712 +

0243O160

€ 1,780,52
2437SN712 +

0243M160

€ 1.936,27 
2437QM712 +

0243M160

€ 1.684,29 
2437MM712 +

0243J160

€ 1.794,07
2437QM712 +

0243H160

€ 1.901,71
2437QM712 +

0243J160

Zitdiepte 45 cm

€ 34,56
(meeprijs)

€ 1.718,85 
2437HM712 +

0243M160

€ 1.823,58 
2437JM712 +

0243M160

€ 1.823,58 
2437JM712 +

0243Q160

Zitdiepte 40 cm

€ 34,56
(meeprijs)

€ 1718,85
2437HM712 +

0243H160

€ 1687,75
2437JM712 +

0243H160

Zitdiepte 42½ cm

⌽

€ 1.485,00 
2437HM712 +

0243J160

€ 1.789,02 
2437JM712 + 

0243J160
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Zitdiepte 50 cm

€ 34,56
(meeprijs)

€ 1.718,85 
2437HM712 +

0243Q160

€ 1.718,85 
2437MM712 +

0243Q160

€ 1.936,27 
2437QM712 +

0243Q160

€ 2.017,74
2437SN712 +

0243Q160

Zitdiepte 47½ cm

€ 34,56
(meeprijs)

€ 1.718,85 
2437HM712 +

0243O160

€ 1.823,58 
2437JM712 +

0243O160

€ 1.936,27 
2437QM712 +

0243O160

€ 2.017,74
2437SN712 +

0243O160

€ 2.086,32
2437SN712 +

0243R160

Zitdiepte 52½ cm

€ 103,14
(meeprijs)

€ 1.787,43 
2437HM712 +

0243R160

€ 1.892,16 
2437JM712 +

0243R160

€ 1.787,43 
2437MM712 +

0243R160

€ 2.004,85 
2437QM712 +

0243R160

Excel G-Modular Comfort



⌽

⌽ ⌽

Zitbreedte 40 cm Zitbreedte 42½ cm Zitbreedte 45 cm Zitbreedte 50 cm Zitbreedte 55 cm

Framekleuren

✓
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Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Artikelnummer Product Excl. btw Incl. btw

⌽ Zijframe zilver

45
8" + 24 "

47½
8" + 24" - 12½''

52½
8'' + 24''

0214014702210145

Zithoogtes

   Zithoogte in cm + voorwiel in inch/ achterwiel in inch

50
8'' + 24'' 12½''

€ 43.78
2210152

⌽€ 32.69€ 61.29
02210150

Zitdiepte 40 cm € 65,64

50094040

€ 65,64

50094240

€ 65,64

50094540

€ 65,64

50095040

Zitdiepte 42½ cm € 65,64

50094042

€ 65,64

50094242

€ 65,64

50094542

€ 65,64

50095042

€ 65,64

50095547

Zitdiepte 45 cm € 65,64

50094045

€ 65,64

50094245

€ 65,64

50094545

€ 65,64

50095045

Zitdiepte 47½ cm € 65,64

50094047

€ 65,64

50094247

€ 65,64

50094547

€ 65,64

50095047

€ 65,64

50095545

Zitvoorzieningen

Basisprijs:
€ 65,64 Excel Pro Comfort Memory Foam zitkussen

Excel G-Modular Comfort







⌽

⌽ ⌽

De Excel G-Modular Comfort kan uitgevoerd worden met de Excel Pro Comfort en Excel Silver Seating rugvoorzieningen. Zie hiervoor de 
prijslijst Excel G-Modular Comfort zit- en rugvoorzieningen.

Zitdiepte 45 cm € 270,07
50074444

✓ Artikelnummer Product

Zitbreedte 50 cmZitbreedte 45 cmBasisprijs
€ 270,07

€270,07
50075151Zitdiepte 50 cm

Excel Pro Comfort Gel zitkussen

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Zitvoorzieningen (vervolg)

Incl. btwExcl. btw

De Excel G-Modular Comfort kan uitgevoerd worden met de Excel Pro Comfort en Excel Silver Seating zitvoorzieningen. Zie hiervoor de prijslijst Excel G-Modular 
Comfort zit- en rugvoorzieningen.

Rugvoorzieningen
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⌽ Rugleuning

Excel G-Modular Comfort



⌽

⌽

⌽

€ 474.10

€ 474.10

⌽

⌽

€ 164.52

€ 164.52

€ 184.45

€ 184.45

€ 171.60

€ 171.60

€ 66.40

€ 66.40

€ 66.40

€ 66.40

€ 69.17

€ 69.17

€ 177.07

€ 177.07 

⌽

€ 364.42

€ 371.50

€ 376.22

€ 383.29

Let op: de kuitplaten zijn alleen leverbaar in combinatie met comfort beensteunen en vanaf zitbreedte 45 cm. De verbrede kuitplaten zijn alleen leverbaar vanaf zitbreedte 50 cm.

57503710 Verbrede kuitplaten, 24 x 19 x 5,5 cm, stretchstof

57503730 Verbrede kuitplaten, 24 x 19 x 5,5 cm, velour

Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, rechts, tbv zitbreedte 45 cm en 50 cm

✓ Artikelnummer Product Excl. btw FOTO

⌽ Standaard kuitplaten

57503700 Standaard kuitplaten, 19 x 19 x 5,5 cm, stretchstof

57503720 Standaard kuitplaten, 19 x 19 x 5,5 cm, velour

Kuitplaten

Gipssteun, links

60083260 Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, links, tbv zitbreedte 55 cm

60083270 Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, rechts, tbv zitbreedte 55 cm
Let op: de diepte instelbare voetplaten zijn niet mogelijk in combinatie met comfort beensteunen.

62136540 + 60083110 Gipssteun, rechts

60083230 Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, rechts, tbv zitbreedte 40 cm en 42,5 cm

60083240 Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, links, tbv zitbreedte 45 cm en 50 cm

60083250

Amputatiesteun, wegzwenkbaar, afneembaar, hoek instelbaar, links

60086530 Amputatiesteun, wegzwenkbaar, afneembaar, hoek instelbaar, rechts

60083220 Voetplaat, diepte en hoek instelbaar, links, tbv zitbreedte 40 cm en 42,5 cm

60086520

60086040 Comfort beensteunen, lengte compenserend, links, tbv zitbreedte 55 cm

60086050 Comfort beensteunen, lengte compenserend, rechts, tbv zitbreedte 55 cm
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Hemiplegie armpolster, komvormig, rechts30083055

Hemiplegie armpolster, komvormig, links30083050

De Excel G-Modular Comfort kan uitgevoerd worden met de Excel Silver Seating armpolsters. Zie hiervoor de prijslijst Excel G-
Modular Comfort zit- en rugvoorzieningen.

Voet- en beenposities

✓ Artikelnummer

62136540 + 60083100

60086030 Comfort beensteunen, lengte compenserend, rechts, tbv zitbreedte 40 cm 
tot 50 cm

⌽ Voetsteunen, wegzwenkbaar, links

⌽ Voetsteunen, wegzwenkbaar, rechts

60086020 Comfort beensteunen, lengte compenserend, links, tbv zitbreedte 40 cm tot 
50 cm

⌽ Armpolster, diepte verstelbaar

Product Excl. btw FOTO

⌽ Armleuningen, in hoogte verstelbaar, wegklapbaar, afneembaar, 
polster in diepte verstelbaar

Armpolsters

✓ Artikelnummer Product Excl. btw

✓ Artikelnummer Product Excl. btw

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Armleuningen 

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 46.06

⌽

€ 46.06

€ 46.06

€ 525.69

€ 525.69

Standaard op een 
duwwandelwagen

€ 110.67

€ 168.06

€ 168.06

⌽

⌽

€ 21.90

€ 17.40

€ 21.90

€ 38.73

€ 38.73

€ 38.73

€ 23.00

⌽

⌽

€ 62.51

€ 1,379.94

€ 2,238.66

Let op: indien de maat van het voorwiel afwijkt ten opzichte van de maat zoals aangegeven staat bij zithoogtes, dan verandert het zithoogtebereik met 1,25 cm per inch verschil van de wielmaat.

08110200 Excel Click & Go Lite II 
(bestellen via de prijslijst van de Click & Go Lite II)

08130190 Excel Click & Go Compact II (bestellen via de prijslijst van de Click & 
Go Compact II)

90280900 Zitfixatiegordel

Excel Click & Go uitvoering

✓ Artikelnummer Product Excl. btw FOTO

⌽ Stokkenhouder

⌽ Anti-tip wielen, in hoogte verstelbaar, uitneembaar, links / rechts, 
inclusief trapdop

2x 80000025

Opties en accessoires

✓ Artikelnummer Product Excl. btw FOTO

2x 80000040 6" x 1¼" voorwielen, voorzien van lucht banden

2x 02080821

200 x 50 mm voorwielen, voorzien van lekvrije PU banden

5" x 1¼" voorwielen, voorzien van lekvrije PU banden

2x 80000020 200 x 50 mm voorwielen, voorzien van lucht banden

2x 80000002 8" x 1¼" voorwielen, voorzien van lucht banden

2x 80080020 6" x 1¼" voorwielen, voorzien van lekvrije PU banden

⌽ 8" x 1¼" voorwielen, voorzien van lekvrije PU banden

2x 80080000 7" x 1¼" voorwielen, voorzien van lekvrije PU banden
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Let op: wanneer u kiest voor achterwielen met een trommelremsysteem, is het niet mogelijk om dit te combineren met een Excel Click & Go uitvoering.

Voorwielen

✓ Artikelnummer Product Excl. btw

⌽ Aluminium remmen met verlengde remhendels, 
in diepte en hoek instelbaar

Remmen

✓ Artikelnummer Product Excl. btw FOTO

FOTO

90608500 Spaakbeschermers, 24" achterwielen, polycarbonaat, uitsluitend in 
combinatie met 28 spaaks wielen

90658510 Spaakbeschermers, 24" achterwielen, polycarbonaat, uitsluitend in 
combinatie met 28 spaaks wielen

40080012 + 10082100 12½ x 2¼" achterwielen, voorzien van lekvrije PU banden, met 
kunststof velg

40080002 + 10082100 12½ x 2¼" achterwielen, voorzien van lucht banden, met kunststof 
velg

70080300 + 70080310
24" x 1⅜" achterwielen, 36 spaaks, PU banden, met 

trommelremsysteem, voorzien van remhandvatten voor begeleider 
(per stuk)

70080400 + 70080410
24" x 1⅜" achterwielen, 36 spaaks, lucht banden, met 

trommelremsysteem, voorzien van remhandvatten voor begeleider 
(per stuk)

2x 40080003 22" x 1⅜" achterwielen, 28 spaaks, voorzien van lekvrije PU banden

2x 40080001 22" x 1⅜" achterwielen, 28 spaaks, voorzien van lucht banden

2x 40080000 24" x 1⅜" achterwielen, 28 spaaks, voorzien van lucht banden

⌽ 24" x 1⅜" achterwielen, 28 spaaks, voorzien van lekvrije PU banden

Achterwielen

✓ Artikelnummer Product Excl. btw FOTO

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 243.99 € 265.95

€ 243.99 € 265.95

€ 243.99 € 265.95

€ 243.99 € 265.95

€ 243.99 € 265.95

€ 434.59 € 473.70

€ 434.59 € 473.70

€ 434.59 € 473.70

€ 434.59 € 473.70

€ 333.16 € 363.14

€ 333.16 € 363.14

€ 333.16 € 363.14

€ 333.16 € 363.14

€ 333.16 € 363.14

€ 333.16 € 363.14

€ 449.93 € 490.42

€ 320.35 € 349.18

€ 320.35 € 349.18

€ 432.62 € 471.56

€ 353.21 € 385.00

€ 353.21 € 385.00

€ 353.21 € 385.00

€ 353.21 € 385.00

€ 449.93 € 490.42

€ 363.83 € 396.57

€ 363.83 € 396.57

€ 363.83 € 396.57

€ 363.83 € 396.57

€ 464.08 € 505.85

Let op: de Excel Pro Comfort polster zitting, geprofileerd, is niet mogelijk in zitbreedte 42,5 cm.

52132110E + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
45 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132110G + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
50 x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132111A + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
55 x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132322C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
40 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132322D + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
42,5 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)
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52132323A + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
55 x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132322G + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
50 x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132322E + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
45 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132320E + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132320G + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 50 x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132320D + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 42,5 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132321A + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 55 x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132110C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
40 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132110D + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, incon stretchstof, zitbreedte 
42,5 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132108C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132108D 
+12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 42,5 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132108E 
+12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132108G 
+12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 50 x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132109A 
+12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 55 x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132320C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, stretchstof, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

Zitvoorzieningen

✓ Artikelnummer Excel Silver Seating zitvoorzieningen Excl. btw Incl. btw FOTO

57402740 + 12131050
Excel Pro Comfort polster zitting, geprofileerd, met singles en 

memory foam, zitbreedte 40 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. 
bevestiging)

57402745 + 12131050
Excel Pro Comfort polster zitting, geprofileerd, met singles en 

memory foam, zitbreedte 45 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. 
bevestiging)

57402750 + 12131050
Excel Pro Comfort polster zitting, geprofileerd, met singles en 

memory foam, zitbreedte 50 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. 
bevestiging)

57402755 + 12131050
Excel Pro Comfort polster zitting, geprofileerd, met singles en 

memory foam, zitbreedte 55 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. 
bevestiging)

FOTO

52425040 + 12131050 Excel Pro Comfort polster zitting, met singles en memory foam, 
zitbreedte 40 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. bevestiging)

52425042 + 12131050 Excel Pro Comfort polster zitting, met singles en memory foam, 
zitbreedte 42,5 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. bevestiging)

52425045 + 12131050 Excel Pro Comfort polster zitting, met singles en memory foam, 
zitbreedte 45 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. bevestiging)

52425050 + 12131050 Excel Pro Comfort polster zitting, met singles en memory foam, 
zitbreedte 50 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. bevestiging)

52425055 + 12131050 Excel Pro Comfort polster zitting, met singles en memory foam, 
zitbreedte 55 cm x zitdiepte 40-55 cm (incl. bevestiging)

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Zitvoorzieningen

✓ Artikelnummer Excel Pro Comfort zitvoorzieningen Excl. btw Incl. btw

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 359.10 € 391.42

€ 359.10 € 391.42

€ 359.10 € 391.42

€ 359.10 € 391.42

€ 464.08 € 505.85

€ 368.54 € 401.71

€ 368.54 € 401.71

€ 368.54 € 401.71

€ 368.54 € 401.71

€ 464.08 € 505.85

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 775.44 € 845.23

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 594.98 € 648.53

€ 835.57 € 910.77

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 775.44 € 845.23

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 609.13 € 663.95

€ 775.44 € 845.23

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 835.56 € 910.76

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 835.56 € 910.76
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52132400C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 40 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132400D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 42,5 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132400E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 45 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132400G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 50 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132401A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 42,5 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132200E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 45 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132200G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 50 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132201A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 55 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132200C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 40 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132200D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, incon stretchstof, zitbreedte 55 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132352E + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132352G + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132353A + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132352D + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132351A + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 55 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132152C + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132152D + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132152E + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132152G + 
12131045

52132350G + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 50 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132352C + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132150G + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 50 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132151A + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 55 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132350C + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 40 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132350E + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 45 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132153A + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132350D + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 42,5 
cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132150E + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 45 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132150C + 
12131045

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 40 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132150D 
+12131045

52132324E + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132324G + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 50 x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132325A + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132324C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132324D + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Singel zitting, incon stretchstof, zitbreedte 42,5 
cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

FOTO

52132112C + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132112D + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132112E + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132112G + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 50 x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132113A + 
12131045

Excel Silver Seating Standaard zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Zitvoorzieningen (vervolg)

✓ Artikelnummer Excel Silver Seating zitvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 849.72 € 926.19

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 630.35 € 687.08

€ 849.72 € 926.19

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 867.41 € 945.48

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 661.02 € 720.51

€ 867.41 € 945.48

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 881.56 € 960.90

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 675.17 € 735.94

€ 881.56 € 960.90

€ 343.77 € 374.71

€ 343.77 € 374.71

€ 343.77 € 374.71

€ 343.77 € 374.71

€ 436.95 € 476.28

€ 330.56 € 360.31

€ 330.56 € 360.31

€ 330.56 € 360.31

€ 330.56 € 360.31

€ 436.95 € 476.28

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 499.46 € 544.41

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132300C + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
40 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132300D + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
42,5 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)
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Bestellingen: sales@vanosmedical.nl                                Website: www.vanosmedical.nl 

52132450C + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132450D + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132450E + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl.bevestiging)

52132450G + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132451A + 
12131045

52132300E + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
45 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132300G + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
50 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132301A + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
55 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132250C + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132250D + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132250E + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132250G + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132251A + 
12131045

Excel Silver Seating Plankzitting, stretchstof, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132406D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm 
x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132405A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132206C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132206D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm 
x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132206E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132206G + 
12131045

52132404G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132406E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132406G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132407A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132406C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132204C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 40 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132204D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 42,5 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132204E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 45 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132207A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132204G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132205A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm x zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132404C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 40 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132404D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 42,5 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132404E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort visco zitting, incon stretchstof, 
zitbreedte 45 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132203A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132402C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132402D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

FOTO

52132202C + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 40 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132202D + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 42,5 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132202E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132202G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 48 cm (incl. bevestiging)

52132402E + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 45 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132402G + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 50 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132403A + 
12131045

Excel Silver Seating Comfort zitting, velour, zitbreedte 55 cm x 
zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Zitvoorzieningen (vervolg)

✓ Artikelnummer Excel Silver Seating zitvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 393.31 € 428.71

€ 499.46 € 544.41

€ 109.54 € 119.40

€ 109.54 € 119.40

€ 109.54 € 119.40

€ 109.54 € 119.40

€ 141.38 € 154.10

€ 114.63 € 124.95

€ 114.63 € 124.95

€ 114.63 € 124.95

€ 114.63 € 124.95

€ 149.02 € 162.43

€ 113.22 € 123.41

€ 113.22 € 123.41

€ 113.22 € 123.41

€ 113.22 € 123.41

€ 146.23 € 159.39

€ 90.81 € 98.98

€ 90.81 € 98.98

€ 90.81 € 98.98

€ 134.45 € 146.55

€ 484.84 € 528.48

€ 473.27 € 515.86

€ 473.27 € 515.86

€ 473.27 € 515.86

€ 473.27 € 515.86

€ 473.27 € 515.86

Let op: een drempel is alleen mogelijk bij een (gesingelde) plankzitting.

Let op: de abductieklos is niet mogelijk met de comfort, comfort visco of balans zitting.

52132620 Achterdrempel, 5 cm

52132621 Achterdrempel, 7,5 cm

52132622 Achterdrempel, 10 cm

52132623 Achterdrempel, instelbaar

52132604G Voordrempel, 10 cm, zitbreedte 50 cm

Rugvoorzieningen

✓ Artikelnummer Excel Pro Comfort rugvoorzieningen Excl. btw Incl. btw FOTO

Van Os Medical B.V.          Koperslagerij 3 , 4651 SK Steenbergen (NB), Nederland         + 31 (0) 167 57 30 20                                    
Bestellingen: sales@vanosmedical.nl                                Website: www.vanosmedical.nl 

Excel Pro Comfort polster rugleuning, met singles, zitbreedte 50 cm 
(incl. bevestiging)

52421555 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, met singles, zitbreedte 55 cm 
(incl. bevestiging)

52421540 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, met singles, zitbreedte 40 cm 
(incl. bevestiging)

52421542 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, met singles, zitbreedte 42,5 
cm (incl. bevestiging)

52421545 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, met singles, zitbreedte 45 cm 
(incl. bevestiging)

52421550 + 12131041 
+ 12131050

52132605A Voordrempel, 10 cm, zitbreedte 55 cm

52132602E Voordrempel, 7,5 cm, zitbreedte 45 cm

57503800 + 57503820 Abductieklos, stretchstof, voorzien van verstelsysteem

52132602G Voordrempel, 7,5 cm, zitbreedte 50 cm

52132603A Voordrempel, 7,5 cm, zitbreedte 55 cm

52132604C Voordrempel, 10 cm, zitbreedte 40 cm

52132604D Voordrempel, 10 cm, zitbreedte 42,5 cm

52132604E Voordrempel, 10 cm, zitbreedte 45 cm

52132602D Voordrempel, 7,5 cm, zitbreedte 42,5 cm

52132600D Voordrempel, 5 cm, zitbreedte 42,5 cm

52132600E Voordrempel, 5 cm, zitbreedte 45 cm

52132600G Voordrempel, 5 cm, zitbreedte 50 cm

52132600C Voordrempel, 5 cm, zitbreedte 40 cm

52132601A Voordrempel, 5 cm, zitbreedte 55 cm

52132602C Voordrempel, 7,5 cm, zitbreedte 40 cm

FOTO

52132501A + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
55 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132500C + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
40 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132500D + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
42,5 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132500E + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
45 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

52132500G + 
12131045

Excel Silver Seating Gesingelde plankzitting, stretchstof, zitbreedte 
50 cm x zitdiepte 55 cm (incl. bevestiging)

Zitvoorzieningen (vervolg)

✓ Artikelnummer Excel Silver Seating accessoires Excl. btw Incl. btw

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Zitvoorzieningen (vervolg)

FOTO✓ Artikelnummer Excel Silver Seating zitvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 670.82 € 731.19

€ 670.82 € 731.19

€ 670.82 € 731.19

€ 670.82 € 731.19

€ 670.82 € 731.19

€ 788.76 € 859.75

€ 788.76 € 859.75

€ 788.76 € 859.75

€ 788.76 € 859.75

€ 788.76 € 859.75

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 622.29 € 678.30

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 465.44 € 507.33

€ 622.29 € 678.30

€ 479.58 € 522.74

€ 479.58 € 522.74

€ 479.58 € 522.74

€ 479.58 € 522.74

€ 636.44 € 693.72

€ 710.74 € 774.71

€ 710.74 € 774.71

€ 710.74 € 774.71

€ 710.74 € 774.71

€ 882.92 € 962.38

€ 724.90 € 790.14

€ 724.90 € 790.14

€ 724.90 € 790.14

€ 724.90 € 790.14

€ 897.08 € 977.82

€ 814.53 € 887.84

€ 814.53 € 887.84

€ 814.53 € 887.84

€ 814.53 € 887.84

€ 1,015.01 € 1,106.36

€ 828.68 € 903.26

€ 828.68 € 903.26

€ 828.68 € 903.26

€ 828.68 € 903.26

€ 1,029.16 € 1,121.78

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 1,010.30 € 1,101.23

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 1,024.44 € 1,116.64

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 1,092.85 € 1,191.21

52132004E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132004G + 
12131041 + 12131050

52132001A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132002C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132002D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132002E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132007A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132000C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132000D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132000E + 
12131041 + 12131050

Van Os Medical B.V.          Koperslagerij 3 , 4651 SK Steenbergen (NB), Nederland         + 31 (0) 167 57 30 20                                    
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52132010C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132010D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132010E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132010G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132011A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132054C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, incon stretchstof, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132054D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, incon stretchstof, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132054E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, incon stretchstof, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132055A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132054G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132002G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132003A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132008C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, incon stretchstof, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132008D + 
12131041 + 12131050

52132008G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132009A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, incon stretchstof, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132008E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, standaard, incon stretchstof, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132000G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132006G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132024C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, velour, zitbreedte 40 cm 
(incl. bevestiging)

52132024D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, velour, zitbreedte 42,5 
cm (incl. bevestiging)

52132024E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, velour, zitbreedte 45 cm 
(incl. bevestiging)

52132024G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, velour, zitbreedte 50 cm 
(incl. bevestiging)

52132025A + 
12131041 + 14131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, velour, zitbreedte 55 cm 
(incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132005A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132006C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132006D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132006E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132004C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132004D + 
12131041 + 12131050

52132022C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, incon stretchstof, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132022D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, incon stretchstof, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132022E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, incon stretchstof, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132022G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132023A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

✓ Artikelnummer Excel Pro Comfort rugvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw FOTO

Rugvoorzieningen (vervolg)

57402650 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, diep geprofileerd, met 
spanbanden, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

57402655 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, diep geprofileerd, met 
spanbanden, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132020C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, stretchstof, zitbreedte 40 
cm (incl. bevestiging)

52132020D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, stretchstof, zitbreedte 
42,5 cm (incl. bevestiging)

52132020E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, stretchstof, zitbreedte 45 
cm (incl. bevestiging)

52132020G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, stretchstof, zitbreedte 50 
cm (incl. bevestiging)

52132021A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Standaard rugleuning, stretchstof, zitbreedte 55 
cm (incl. bevestiging)

57401655 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning met spanbanden, zitbreedte 55 
cm (incl. bevestiging)

57402640 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, diep geprofileerd, met 
spanbanden, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

57402642 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, diep geprofileerd, met 
spanbanden, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

57402645 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning, diep geprofileerd, met 
spanbanden, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

57401640 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning met spanbanden, zitbreedte 40 
cm (incl. bevestiging)

57401642 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning met spanbanden, zitbreedte 
42,5 cm (incl. bevestiging)

57401645 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning met spanbanden, zitbreedte 45 
cm (incl. bevestiging)

57401650 + 12131041 
+ 12131050

Excel Pro Comfort polster rugleuning met spanbanden, zitbreedte 50 
cm (incl. bevestiging)

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Rugvoorzieningen (vervolg)

✓ Artikelnummer Excel Pro Comfort rugvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw FOTO

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 1,107.00 € 1,206.63

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,259.14 € 1,372.46

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,273.29 € 1,387.89

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 798.00 € 869.82

€ 1,010.30 € 1,101.23

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 812.16 € 885.25

€ 1,024.44 € 1,116.64

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 892.36 € 972.67

€ 1,117.62 € 1,218.21

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 906.51 € 988.10

€ 1,131.78 € 1,233.64

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,007.94 € 1,098.65

€ 1,259.14 € 1,372.46

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,022.09 € 1,114.08

€ 1,268.58 € 1,382.75

52132102C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132107A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132100C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

Van Os Medical B.V.          Koperslagerij 3 , 4651 SK Steenbergen (NB), Nederland         + 31 (0) 167 57 30 20                                    
Bestellingen: sales@vanosmedical.nl                                Website: www.vanosmedical.nl 

52132102D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132102E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132102G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132103A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132100D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132100E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132100G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132101A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132104C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132104D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132104E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132104G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132105A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, incon 
stretchstof, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132106C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132106D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132106E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132106G + 
12131041 + 12131050

52132060C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132060D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132060E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132060G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132061A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132058C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, incon stretchstof, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132051A + 
12131041 + 12131050

Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, incon stretchstof, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132052C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132058D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132058E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132058G + 
12131041 + 12134050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, incon 
stretchstof, zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132059A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Passieve rugleuning, standaard, incon 
stretchstof, zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132052D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132052E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132052G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132053A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132056C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132056D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132056E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132054G + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 50 cm (incl. bevestiging)

52132057A + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, gesingeld, velour, 
zitbreedte 55 cm (incl. bevestiging)

52132050C + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 40 cm (incl. bevestiging)

52132050D + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 42,5 cm (incl. bevestiging)

52132050E + 
12131041 + 12131050

Excel Silver Seating Actieve rugleuning, spanbanden, incon 
stretchstof, zitbreedte 45 cm (incl. bevestiging)

52132050G + 
12131041 + 12131050

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

Rugvoorzieningen (vervolg)

✓ Artikelnummer Excel Silver Seating Rugvoorzieningen (vervolg) Excl. btw Incl. btw FOTO

Excel G-Modular Comfort



⌽

€ 180.44 € 196.68

€ 642.76 € 700.61

€ 642.76 € 700.61

€ 642.76 € 700.61

€ 642.76 € 700.61

€ 571.99 € 623.47

€ 577.89 € 629.90

€ 577.89 € 629.90

€ 576.70 € 628.60

€ 581.42 € 633.75

€ 583.78 € 636.32

€ 583.78 € 636.32

€ 586.14 € 638.89

€ 222.90 € 242.96

€ 252.39 € 275.11

€ 240.59 € 262.24

€ 268.90 € 293.10

€ 271.25 € 295.66

€ 288.94 € 314.94

€ 299.56 € 326.52

€ 317.25 € 345.8052132721 P-vormig armpolster, velour, 12 x 46 cm

Van Os Medical B.V.      Koperslagerij 3 , 4651 SK Steenbergen (NB), Nederland    + 31 (0) 167 57 30 20
Bestellingen: sales@vanosmedical.nl      Website: www.vanosmedical.nl 

52132716 P-vormig armpolster, velour, 12 x 40 cm

52132720 P-vormig armpolster, stretchstof, 12 x 46 cm

FOTO

52132710 Standaard armpolster, stretchstof, 8 x 25 cm

52132700 Standaard armpolster, stretchstof, 8 x 40 cm

52132711 Standaard armpolster, velour, 8 x 25 cm

52132701 Standaard armpolster, velour, 8 x 40 cm

52132715 P-vormig armpolster, stretchstof, 12 x 40 cm

✓ Artikelnummer Product Excl. btw Incl. btw

52132681 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, groot, incon (incl. bevestiging)

52132682 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, groot, velour (incl. bevestiging)

Armpolsters

52132683 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, groot, neopreen (incl. 
bevestiging)

52132680 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, groot, stretchstof (incl. 
bevestiging)

52132643 + 52132690 Excel Silver Seating Standaard hoofdsteun, neopreen (incl. 
bevestiging)

52132660 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, klein, stretchstof (incl. 
bevestiging)

52132661 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, klein, incon (incl. bevestiging)

52132662 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, klein, velour (incl. bevestiging)

52132663 + 52132690 Excel Silver Seating Flex hoofdsteun, klein, neopreen (incl. 
bevestiging)

Hoofdsteunen

✓ Artikelnummer Product Excl. btw Incl. btw FOTO

Standaard

Prijslijst/ Orderformulier 2025 (BTW tarief is 9%) © 2025 Van Os Medical B.V.

57203000 Hoofdsteun, universeel (incl. bevestiging)

52132640 + 52132690 Excel Silver Seating Standaard hoofdsteun, stretchstof (incl. 
bevestiging)

02132641 + 52132690 Excel Silver Seating Standaard hoofdsteun, incon (incl. bevestiging)

52132642 + 52132690 Excel Silver Seating Standaard hoofdsteun, velour (incl. bevestiging)

Excel G-Modular Comfort

© 2025 Van Os Medical B.V., Koperslagerij 3, 4651 SK, Steenbergen, Nederland. Tel. +31-(0)167 57 30 20. Het beleid van Van Os Medical B.V. is erop gericht om doorlopend de kwaliteit 
en betrouwbaarheid van al onze producten te verbeteren. De producten worden door Van Os Medical B.V. geïmporteerd en aangeboden onder de merknaam Excel. De producten en 

specificaties aangeduid in deze prijslijst kunnen afwijken van het werkelijke product. Bovendien is de prijslijst onder voorbehoud van type- en/of spelfouten. Op alle prijzen uit deze prijslijst 
is een BTW tarief van 9% van toepassing. Deze prijslijst is geldig met ingang van 01-01-2025 tot en met eerstvolgende wijziging of uiterlijk 31-12-2025. Bij overeenkomsten die tot stand 

komen op basis van deze prijslijst zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing zoals gedeponeerd bij de KVK onder KVK-nummer 20143376. Deze voorwaarden zijn tevens 
te downloaden op https://www.vanosmedical.nl/service-support.

https://www.vanosmedical.nl/service-support
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